浙江浙商证券资产管理有限公司关于终止上海朝阳永续基金销售有限公司办理相关销售业务的公告

为维护投资者利益，浙江浙商证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）自2021年8月23日起停止上海朝阳永续基金销售有限公司（现已更名为上海尚善基金销售有限公司，以下简称“尚善基金”）办理本公司旗下基金的认购、申购、定期定额投资及转换等业务。已通过尚善基金购买本公司基金的投资者，当前持有基金份额的赎回业务不受影响,对处于封闭运作期的基金，投资者可在相关基金赎回业务开放期内通过尚善基金办理赎回业务。
[bookmark: _GoBack]
投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、上海尚善基金销售有限公司（原名为上海朝阳永续基金销售有限公司）
客户服务电话：400-699-1888
网址：www.998fund.com

2、浙江浙商证券资产管理有限公司
客服电话：95345
网址：www.stocke.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基金的基金合同和招募说明书。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江浙商证券资产管理有限公司

2021年8月23日